
Detail produktu

Mako ochranné rukavice neoprenové do chemikálií, velikost
10
Mako Color ochranné rukavice neoprenové ve velikosti 10. Pro lakýrnické a čistící práce, pro domácnost a zahradu, vysoce
kvalitní přírodní latex, vysoký komfort nošení díky vnitřní straně z bavlny. Síla 0,7 mm a délka 330 mm. Pětiprsté ochranné
neoprenové rukavice s vnitřní velurovou vrstvou. Vyrábějí se v délce 33 cm, ve velikostech 7-11” v souladu s EN 420:2003, EN
388:2003, EN 374-1:2003, EN 374-2:2003, EN 374-2:2003
Použití:
Manipulace s materiály za sucha i za vlhka. Ochrana před chemickými riziky a mechanickými vlivy. Jsou určeny zejména pro
chemický průmysl, strojírenský průmysl, sklady, zemědělství apod.
Návod na údržbu a použití ochranných rukavic:
Rukavice chraňte před sálavým teplem. Po použití opláchněte vodou a rukavice nechte vyschnout volně rozprostřené při
pokojové teplotě. Rukavice nelze prát ani chemicky čistit.
Upozornění:
Rukavice se nesmí používat pokud existuje riziko jejich zachycení pohyblivými částmi strojů. Ochranné vlastnosti se vztahují
pouze na dlaňovou část rukavice. Používejte vždy rukavice správné velikosti a před každým použitím zkontrolujte jejich stav.
Nikdy nepoužívejte prodřené, ztvrdlé nebo jinak poškozené rukavice. U citlivých osob není vyloučeno podráždění pokožky - v
takovém případě rukavice dále nepoužívejte.

EAN: 4002168851100
Obj. číslo: 598731
Výrobce: Mako Color
Značka: Mako
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/mako-ochranne-rukavice-neoprenove-do-chemikalii-velikost-10

https://www.bal.cz/mako-ochranne-rukavice-neoprenove-do-chemikalii-velikost-10

